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Az értekezlet menete

* Rovid igazgatoi tajékoztatd a felvételi alapszamokrol

* Tajékoztatd a golyataborrol

* Tajekoztato tankonyvekrol

* Tajékoztatd ebédtamogatasrol

» Talalkoz6 az osztalyfonokokkel a konferenciatermekben
* 9.aosztaly Takacs Judit osztalyfonok

* 9.bosztaly Ollé Tamas osztalyfonok
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Alapadatok a felveteli eljarassal kapcsolatban EEEEmET

» Az iskolat felveteli lapjukon megjeloldok szama:

Angol tagozatra Német tagozatra
jelentkeztek jelentkeztek

2015/2016 22116 71f6
2016/2017 250 f6 70 6
2017/2018 258 f6 78 f6
2018/2019 313 f6 104 f6
2019/2020 391 f6 89 6

- Angol tagozatra ponthatar 146.5 (mult ¢évben 135 pont,
eldtte123 pont).

- Német tagozatra ponthatar 132,5 (mult évben 116.5 pont).
» Az eredetileg felvettek szama: 60 £f6 — 1 {0 tavozott

* Mc¢ltanyossagi fellebbezest benyujtok szama 14 {0,
méltanyolt 3 0

» Sajat felvett tanulok: 22 £6. (Tobbségiik 4.3-al).
 Haladd németesek szama: 14 10
» K¢t osztaly: 30 - 30 fovel
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Kozponti irasbeli felvételi — az elmult két év

magyar 30,27

matematika 25 22,9 21,8

magyar 28.68
matematika 27 26.44 33
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2020. augusztus 26 — 28. Csattogovolgy
16.000 Ft — a beiratkozasra kérjik
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Adminisztracios feladatok

* Adatlap hazavitele (pontos név, lakcim)

» Tajékoztatd a didkigazolvany igénylésérol www.Kkig.hu
» Karolyis polo igénylése — szeptemberben

« Karolyi sal-nyakkendo igénylése - szeptemberben

* Szekrényberlés lehetdsége (2 10/szekrény 7.000 Ft/négy
¢v + 1.000 Ft kulcs )

* Ha egy tanulo6 1gényli: 14.000 Ft + 1.000 Ft

* Tankonyv: 2020. szeptember elsd hetében. Ingyen
tankonyvre jogosultak
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Beiratkozas

* A beiratkozas az ,,A” osztaly tanuloinak 2020. junius 22-én,
hétfon 9 oratol 15 ordig lesz. A,,B” osztaly tanuloinak 2020.
junius 23-an, kedden 9 oratol 15 oraig lesz.

* A kitoltott adatlapot (sziiloi értekezleten kiosztva)

» FElozo iskolai bizonyitvanyat (daltalanos iskolai)

* [Ertesites iskolavaltoztatasrol (altalanos iskolaban kapja)

* Altalanos iskolai szakérto véleményt, mdsolatban (ha van)

* A diakigazolvannyal kapcsolatos nyomtatvanyt
(okmanyirodaban igényli)

* Didkigazolvany: a karolyis tanuloknak is kell uj
diakigazolvanyt igenyelni, kivéve, ha a jelenlegi még nincs 8
eves (a didkigazolvany 8 évig hasznalhato) Okmadnyiroda -
NEK adatlap - beiratkozasra behozni. Az elkésziilt
diakigazolvany az intézménybe érkezik, szeptemberben
megkapjdk.

* 16.000 Ft-ot golyataborra
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Etkezés lehetosége

ALTALANOS ISKOLA

Etkezés:

Kozépfokon csak ebéd van. Lehetoség van diétas étkezésre is, szakorvosi papirral kell
igazolni a diéta sziikségessegéet.

Ebédarak jelenleg: A7 menii: 510,86.-
. B menii: 639,64.-
. Dietas: 587,26.-
Kedvezmények:

- nagycsalados (nyilatkozat kitoltése)

- rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény (Hatarozat leadasa — masolatot kériink)

- tartos betegség (szakorvosi vagy allamkincstari papir leadasa — masolatot keriink)
- SNI tanulo (errdl szolo szakértoi vélemeény leadasa — masolatot keriink)

A" menii és Diétas: 50% kedvezmeny, ,,B” menii: 40%

Az ebédbefizetés idejét a késobbiekben iskoldank honlapjan olvashatjak majd.

Online befizetés - szerzddést kell a Gazdasagi Intézménnyel kotni:
http://reqisztracio.ebedbefizetes.ujpestgi.hu/
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Most jon a legfontosabb!

* Az osztalyba sorolas elveil
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9.4 osztalyfonok: Takacs Judit
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_ Balint Laura - Papp Bence Richard

Poti Petra
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Besenyei Gellért
Dravucz Maté Laszlo
Foris Laura

Foris Levente

Grozner Balint

Juhasz Attila Istvan
Kisbenedek Zétény
Kismarosi Emma Gréta
Kocsi Zoltan Akos
Kovacs Dzsenifer
Krizsanovszki Lili Nora
Magyar Emma Lili
Németh Gyorgy

Olah Helga

Pajor Apolka

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Rati Adam
Schaffer Sara
Szamko Maté
Szaszvari Benedek
Szikora Lili Klara
Szilveszter Marcell
Topa Nora lzabella
Téth Julianna
Varga Akos Zsolt
Varga Sara Kata
Vass Viktéria Boglarka

Véghelyi Dora



9.b osztalyfonok° Ollé Tamas
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Borda Timea
Collaku Rinesa
Erdei Maté

Facsko Maté Adrian
Forro Zita Hanna
Garvany Daniel
Gersei Luca
Gyenes |zabell
Gyurik Titanilla
Hajdu Petra Patricia
Herczeg Kata Hanna
Hosszu Vivien
Kalocsai Timea

Kovacs Szilard Janos

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Németh Zsofia

Novak Csenge Jazmin
Nyary Jacinta Yadawadee
Paké Milan

Rosa Levente

Safranek Bence
Simonvaros Levente Vilmos
Szabd Gyorgy

Szabd Mira Julianna
Szellak Daniella

Szilagyi David

Szovérfy Akos Sandor

Vari Barnabas
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K0szonom a figyelmet!
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